PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO EDITAL DE SELEÇÃO SEMA 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004085/2024

CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: CARLOS EDUARDO LISBÔA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  COM  FORMAÇÃO  EM  BRIGADISTA  PARA  EXECUÇÃO  DAS
ATIVIDADES DE PREVENÇÃO E COMBATE A FOCOS DE QUEIMADAS E INCÊNCDIOS FLORESTAIS NO MUNICÍPIO DE
DIANÓPOLIS – TO.

Valor Global: R$ 4.786,68

Data de Assinatura: 04/07/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 04/10/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-933df5-040720241421295640

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1175/2024, em 04/07/2024 18:08

extrato-do-contrato-5640.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org